Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.12.2019

№ 216   п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 11.02.2019 № 27
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии

из бюджета сельского поселения Горноправдинск

муниципальному предприятию «Комплекс-Плюс»

сельского поселения Горноправдинск

на возмещение фактически понесенных затрат

в связи с оказанием услуг бань населению

сельского поселения Горноправдинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 11.02.2019 № 27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Горноправдинск муниципальному предприятию «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск на возмещение фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг бань населению сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 6 раздела II слова «или банкротства» заменить словами «, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность предприятия не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;
1.2. Подпункт «а» пункта 12 раздела II изложить в следующей редакции:

«а) несоответствие представленных получателем субсидии документов требованиям, определенным пунктом 10 настоящего Порядка, или непредставление (предоставление не в полном объеме) указанных документов;»
1.3. Дополнить разделом IV следующего содержания:

«IV. Требования к отчетности

19. Сроки и формы предоставления отчетности получателем субсидии устанавливаются в соглашении о предоставлении субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Горноправдинск

       О.С.САДКОВ